



عضو انجمن صنعتی
روزنامه های غیر دولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
شنبه ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۴ | سال سی و چهارم
شماره ۷۶۲۹ | ۱۰ می ۲۰۲۵ | ۱۲ ذی القعدة ۱۴۴۶
۸ صفحه | ۱۵۰۰۰ تومان

خبر
سیاسی و اجتماعی
لیدر
سیاست



حدیث روز

امام رضا (ع): هرگاه خداوند عز و جل بنده ای را برای اداره امور بندگانش برگزیند برای این امر به او شرح صدر عطا می کند، چشمه های حکمت را در دلش جاری می سازد و به او علم و دانش الهام می فرماید که از آن پس، از پاسخ هیچ چیز در نمی ماند و در یافتن راه درست سرگردان نمی شود.

مشهد

فرصت سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی در جهت توسعه ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد



مرضیه یاری / گروه ایران
فرصت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی در جهت توسعه ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد
news@nasleforda.net

فرصت های سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی در جهت توسعه ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد

مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری مشهد از ایجاد فضاهای شغلی مناسب و اشتغال و درآمدزایی و وظیفه ویژه ای دارد، در همین راستا پروژه های مختلف و متنوعی را در دستور کار قرار داده است، افزود: دیجیتال بردهای شهری به عنوان اولین شبکه هوشمند دیجیتال شهری در کشور مطرح هستند که با نمایش محتوای پویا در تبلیغات محیطی و ویدیوهای جذاب در معرض دید مخاطبین شهری قرار می گیرند. عباسی گفت: دیجیتال بردهای شهری با هدفمندسازی تبلیغات، در مکان های پر تردد شهری، به حذف ضایعات کاغذی و حفظ پاکیزگی زیست شهری کمک می کنند که با پوشش ۸۶ نقطه شهری به سرمایه گذاری ۲ هزار میلیارد تومانی برای بهبود منظر شهری به عنوان ابزار تبلیغاتی موثر نیاز دارد. وی از طرح احداث میدان بار مرکزی میوه و تره بار شهر مشهد خبر داد و افزود: این پروژه هم در جهت ایجاد اشتغال و توسعه پایدار با بهره مندی از فناوری های نوین و کاهش واسطه ها و خرید بی واسطه از باغداران در محیط مناسب طراحی شده است. مدیر عامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی گفت: پروژه میدان بار مرکزی با سرمایه گذاری ۲۰ هزار میلیاردی در مساحت ۱۵۰ هکتار شامل بخش های تخصصی عرضه میوه و تره بار، سردخانه های مدرن و سالن های بسته بندی است که به عنوان قطب اصلی توزیع و فرآورده های محصولات کشاورزی شرق کشور، حائز اهمیت است.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

امتیاز: ۵۸/۲ رتبه ۴۴ در بین ۱۲۴ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و اتوبان چمران، کوی پروانه، (حبیب اله زنجانی)، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۰۱۶۶۴۹ - ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۰۲۱
دورنگار: ۸۸۳۵۳۲۹۷ - ۰۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۳۸۱ - ۰۲۱
تلفن: ۳۲۲۷۴۵۰۰ - ۳۲۲۷۴۵۰۲ دورنگار: ۳۲۲۷۴۵۰۲ - ۰۳۱

تلگرام: naslefordaonline

اینستاگرام: naslefordaonline

دفتر اصفهان: میدان احمد آباد، ابتدای خیابان شهید مفتاح (پهرام) ساختمان امام رضا (ع)

توزیع تهران: موسسه مطبوعاتی نسل فردا
۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
امور شهرستانها: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۶۹۴
فاکس: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۱۱
تلفن: ۰۲۱-۳۲۲۷۴۵۰۶ - ۰۲۱-۸۸۰۱۹۱۲۹
لینتو گرافی و چاپ:
صمیم: ۰۲۱-۶۵۵۸۶۸۰۱
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۲۲۲

اینستاگرام: naslefordaonline

تصویر روز



چهارشنبه (۱۷ اردیبهشت) خبرگزاری «سوشیتیتیرس» به نقل از دو مقام آمریکایی ناشناس گزارش داد که «دونالد ترامپ»، قصد دارد هفته آینده در جریان سفرش به عربستان سعودی اعلام کند که ایالات متحده از این پس خلیج فارس را با نام «خلیج عربی» یا «خلیج عربستان» خطاب خواهد کرد. این گمانه زنی، امروز موجی از واکنش ها در رسانه های رسمی و فضای مجازی ایجاد کرد که در آن ها بار چاق به اسناد تاریخی، جغرافیایی و فرهنگی تاکید شده که نام «خلیج فارس» ریشه در عمق تاریخ و فرهنگ ایران، منطقه و جهان دارد و تغییر ناپذیر است. این گزارش مجموعه ای از تصاویر آرشیوی است که توسط عکاسان خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) در طول سال های گذشته به تصویر کشیده شده که به مناسبت روز خلیج فارس منتشر شد.

خراسان

طرح تعویض موتور کولرهای آبی با راندمان بالا در خراسان مورد بررسی قرار گرفت

برق، محور گفتگو و تبادل نظر قرار گرفت. حاضران بر لزوم تسریع در اجرای این پروژه با مشارکت صنعت و حمایت نهادهای اجرایی تاکید کردند. اسدی، از مدیران حاضر در جلسه، با اشاره به ظرفیت های فنی و اقتصادی این طرح اظهار داشت: «بهینه سازی مصرف انرژی تنها یک راهکار فنی نیست، بلکه ابزاری موثر برای رونق تولید داخلی و ایجاد فرصت های شغلی پایدار به شمار می رود». این طرح در راستای سیاست های کلان وزارت نیرو در حوزه مدیریت مصرف و ارتقای بهره وری انرژی، به عنوان گامی مؤثر در کاهش بار شبکه برق در ایام اوج مصرف شناخته می شود.

نسل فردا / گروه ایران
news@nasleforda.net

مدیران صنعت برق استان در محل شرکت برق منطقه ای خراسان بر گزار شد، مفاد تفاهنامه مربوط به تعویض الکتروموتورهای قدیمی کولرهای آبی با نمونه های راندمان بالای مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه، اجرای طرح ملی تبدیل ۱۰۰ هزار کولر آبی در سطح کشور با هدف کاهش مصرف انرژی، ارتقای بهره وری و بهینه سازی مصرف

آکهی دعوت از بستانکاران شرکت چشم انداز توس پژوه در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۴۱۸ و شناسه ملی ۰۳۶۹۱۱۲۳۸۰

نوبت دوم

در اجرای ماده ۱۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت چشم انداز توس پژوه در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۱۴۱۸ و شناسه ملی ۰۳۶۹۱۱۲۳۸۰ که آکهی انحلال آن در صفحه ۷ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۲۹۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آکهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای محمد قاسمی خوزانی به شماره همراه ۰۹۱۵۵۰۹۱۵۵۰ مستقر در آدرس: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد بهشتی خیابان سلمان فارسی ۴، خیابان کلاهدوز ۵ سلمان فارسی ۴/۳ پلاک ۶ طبقه اول کد پستی ۹۱۸۲۸۸۷۵۵۶ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۱/۲۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۲۰ تاریخ انتشار نوبت سوم: ۱۴۰۴/۰۳/۲۰

مدیر تصفیه شرکت چشم انداز توس پژوه (سهامی خاص) در حال تصفیه - محمد قاسمی خوزانی

آکهی دعوت از بستانکاران شرکت خدمات مهندسی پوش تکنولوژی پولاد (سهامی خاص) در حال تصفیه به شماره ثبت ۳۲۱۲ و شناسه ملی ۰۳۳۲۵۷۳۲۶۰۱۰ به شماره ثبت ۳۲۱۲

نوبت سوم

در اجرای ماده ۱۲۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت خدمات مهندسی پوش تکنولوژی پولاد در حال تصفیه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۲۱۲ و شناسه ملی ۰۳۳۲۵۷۳۲۶۰۱۰ که آکهی انحلال آن در صفحه ۷۶ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۳۰۲۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر شش ماه از تاریخ انتشار آکهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه آقای حسین فخاری به شماره همراه ۰۹۱۳۳۱۰۶۴۳۸۰ مستقر در آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، عباس آباد، خیابان آذر جنوبی، بن بست سعدی ۸- بن «معصوم زاده»، پلاک ۱۲، طبقه همکف کد پستی: ۸۱۳۳۸۴۵۴۷۴ مراجعه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

مدیر تصفیه شرکت خدمات مهندسی پوش تکنولوژی پولاد (سهامی خاص) در حال تصفیه - حسین فخاری

آکهی تبدیل سهام بی نام به بانام شرکت گرین تک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۳۶۳ و شناسه ملی ۰۲۶۰۲۶۹۸۰۷

نوبت دوم

با توجه به مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۱۰ مبنی بر تبدیل کلیه سهام بی نام شرکت به سهام با نام مطابق ماده ۴۳ و ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه دارندگان سهام بی نام شرکت می رساند جهت تبدیل سهام خود حداکثر ظرف مدت شش ماه از تاریخ انتشار اولین آکهی به مرکز اصلی شرکت به نشانی استان اصفهان، شهرستان فلاورجان، بخش مرکزی، دهستان اشترجان، منطقه صنعتی اشترجان، خیابان فرعی ۱، خیابان پنجم، پلاک ۴۴، طبقه همکف کد پستی ۸۴۶۵۱۹۶۳۷۹ مراجعه و سهام با نام در یافت نمایند لازم به ذکر پس از انقضای مهلت مقرر کلیه سهام بی نام شرکت باطل و مطابق مواد ۴۵ و ۴۶ لایحه اصلاحی قانون تجارت اقدام خواهد شد.

هیئت مدیره

آکهی دعوت از بستانکاران (نوبت دوم)

شرکت تعاونی منحل مسکن مهر محلی شماره هفتاد و هفت اصفهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۲۲۷۴ و شناسه ملی ۰۵۲۸۱۷۸۱۲۶۰

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تعاونی منحل مسکن مهر محلی شماره هفتاد و هفت اصفهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۳۲۲۷۴ و شناسه ملی ۰۵۲۸۱۷۸۱۲۶۰ که آکهی انحلال آن در صفحه ۹۲ روزنامه رسمی کشور به شماره ۱۲۱۲۶ مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۲ درج گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آکهی (نوبت اول) با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به هیئت تصفیه شرکت تعاونی آقای حمیدتیفر ووشان به سمت رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه ۰۹۱۳۳۰۷۸۲۱۰۰، آقای افشین فراز به سمت نایب رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه ۰۹۱۳۳۰۷۸۲۱۰۰ و آقای محمد مهدی ناظمی به سمت منشی هیئت تصفیه و مدیر تصفیه به شماره همراه ۰۹۱۳۳۰۷۸۲۱۰۰ مستقر در نشانی: اصفهان - خیابان هشت بهشت شرقی - کوچه ۷۸ - مجتمع زید طبقه دوم - واحد ۲۲ کد پستی: ۸۱۵۷۸۹۶۶۹۶ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت تعاونی در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت تعاونی منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.

لایحه شرکت این آکهی در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمی کشور و روزنامه کثیرالانتشار چاپ می گردد.

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحل مسکن مهر محلی شماره هفتاد و هفت اصفهان (در حال تصفیه)

آکهی مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد یک (سهامی خاص) به شماره ثبت ۳۶۳۰ و شناسه ملی ۰۳۹۲۶۷۱۷۱۴۰۰

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدینوسیله از کلیه سهامداران با نمایندگاند قانونی شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد یک (سهامی خاص) و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی نجف آباد یک و با نمایندگاند قانونی آنان دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۱ در محل شهرک صنعتی نجف آباد یک، فاز ۲، خیابان فولاد شرقی، ساختمان شرکت خدماتی بر گزار می گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

- ۱- قرائت گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۳
- ۲- قرائت گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل و تصویب صورت های مالی دوره منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹
- ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت